

Apicold spray do jamy ustnej, 20 ml



Cena: 15,67 zł

Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Apicold® spray do jamy ustnej łagodzi objawy zapalenia gardła i zmniejsza podrażnienie w jamie ustnej występujące w przypadku przeziębienia lub dyskomfortu spowodowanego działaniem zewnętrznych szkodliwych czynników i patogenów. Spray na przeziębienie tworzy na powierzchni gardła film ochronny, który zapobiega przenikaniu drobnoustrojów.

Co wyróżnia Apicold® spray do jamy ustnej:

- działa w 100% bakteriobójczo,
- glicerol zawarty w preparacie wspomaga usuwanie nadmiaru płynu z tkanek (efekt osmotyczny), powodując zmniejszenie obrzęku i towarzyszącego mu bólu gardła oraz tworzy barierę ochronną na powierzchni skóry,
- stworzony przy zastosowaniu API-technologii.

Spray do gardła może być stosowany przez całą rodzinę, przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci od 4. roku życia.

Skład:

Alkohol, woda, wyciąg z kitu pszczelego, gliceryna, olejek z mięty pieprzowej.

Standaryzowany ekstrakt propolisu:

polifenole ogółem min. 15 mg/ml

flawonoid galangina: min. 1 mg/ml

Sposób użycia i dawkowanie:

Aby zaaplikować spray do gardła, obróć aplikator o 90°. Zastosuj preparat poprzez naciśnięcie pompki. Przywróć aplikator do początkowej pozycji.

Rozpylaj Apicold® spray do jamy ustnej na błonę śluzową gardła 2-3 razy dziennie.

Ostrzeżenia:

Spray do gardła przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu lub kit pszczeli.

Zawiera alkohol i dlatego może powodować lekkie pieczenie w gardle i jamie ustnej.

W produkcie nie ma przeciwwskazań związanych z alkoholem. Produkt może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące piersią, kierowców, dzieci od 0 roku życia. Apicold spray do jamy ustnej jest wyrobem medycznym klasy 1 – ta klasa oznacza najniższe ryzyko dla zdrowia ludzi, brak ogólnoustrojowego działania na organizm, produkt wykazuje jedynie działanie miejscowe.

Przechowywanie

Spray przechowuj w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze do 25°C.

Objętość netto

20 ml